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85049 Paulo Diego Assis De Freitas Americo 047........-03 Batalha Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 69
84872 Samuel Silva 077........-58 Batalha Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 64
85063 Damião Oliveira Souza 105........-58 Batalha Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 10
85259 Gustavo Vinícius Ferreira Silva 013........-74 Batalha Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 0
84973 Cleide Sueli Monteiro Silva 023........-09 Batalha Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 75
84970 Christiano Alex José Da Silva 038........-51 Batalha Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
85272 Cleide Sueli Monteiro Silva 023........-09 Batalha Ética e relações humanas 87
84967 Marcos Antonio Soares Matos 095........-59 Batalha Ética e relações humanas 28
85452 Ulisses Izidorio Da Silva Neto 106........-29 Batalha Ética e relações humanas 26
85043 José Ivison Reis Da Silva Santos 119........-94 Batalha Ética e relações humanas 0
85134 Filipe De Oliveira Melo 088........-01 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 57
85096 Thaisa Martins Porto De Souza Mélo 053........-44 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 55
85237 Phillipe Tenório Barbosa 092........-44 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 51
84704 Tainá Pinheiro De Oliveira 036........-27 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 25
84643 Crislaine De Oliveira Silva 110........-90 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 15
85106 Vitória De Carvalho Silva 110........-18 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 3
85320 Emiliane Firmino De Oliveira 129........-61 Batalha Higiene e Qualidade dos Alimentos 0
85082 Nayara Rosy Felix Da Silva 077........-83 Batalha Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 53
84689 Mauricia Alves Dos Santos 120........-98 Batalha Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 10
85084 David Christian De Oliveira Pereira 077........-44 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 70
85032 Melissa Cordeiro Da Silva 078........-63 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 57
85254 Edilma De Moraes Nogueira 068........-82 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 55
85085 Michelane Soares De Melo Costa 028........-03 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 46
85417 Marli Leite Barros 061........-33 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 45
85086 João Victor Rodrigues Santos 069........-26 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 44
85054 Roseane França Machado 085........-00 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 40
85030 Ilane Luiza Alves Ferreira 030........-11 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 35
85374 Gicele Rose Dos Santos Oliveira 038........-74 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 30
85112 Jose Niraldo Da Paz 606........-20 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 15
85390 Maria José Cerqueira Brito 920........-30 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 15
84782 Ana Cristina Araújo Miranda 010........-33 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
85184 Rusanil Dos Santos Moreira Júnior 085........-22 Batalha Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
85283 Clewerton Dos Santos Silva 069........-06 Batalha Matemática aplicada e noções de educação financeira 90
85260 Gustavo Vinícius Ferreira Silva 013........-74 Batalha Matemática aplicada e noções de educação financeira 57
85066 Claudio Honorato Dos Santos 053........-08 Batalha Matemática aplicada e noções de educação financeira 44
85012 Nathalia Almeida Cordeiro 132........-44 Batalha Matemática aplicada e noções de educação financeira 32
85064 Damião Oliveira Souza 105........-58 Batalha Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85025 Moiseanne Maria Silva Farias 060........-05 Batalha Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85132 Filipe De Oliveira Melo 088........-01 Batalha Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 61
85327 Thaisa Martins Porto De Souza Mélo 053........-44 Batalha Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 54
84775 Laura Tenório Rocha 134........-06 Batalha Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 5
85321 Emiliane Firmino De Oliveira 129........-61 Batalha Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 0
85123 Tainara Bezerra Da Silva 715........-50 Batalha Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 0
85255 Edilma De Moraes Nogueira 068........-82 Batalha Oratória, expressão corporal e verbal 55
85159 Lígia De Moura Borges 306........-48 Batalha Oratória, expressão corporal e verbal 55
85413 Marli Leite Barros 061........-33 Batalha Oratória, expressão corporal e verbal 50
85372 Gicele Rose Dos Santos Oliveira 038........-74 Batalha Oratória, expressão corporal e verbal 27
85358 Maria Bianca Almeida Cordeiro 106........-51 Batalha Oratória, expressão corporal e verbal 0
85454 Camila Torres Bezerra 068........-48 Batalha Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 84
85267 Cleide Sueli Monteiro Silva 023........-09 Batalha Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 70
84651 Anne Raphaelle Da Silva Santos 084........-69 Batalha Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
85042 José Ivison Reis Da Silva Santos 119........-94 Batalha Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
85453 Ulisses Izidorio Da Silva Neto 106........-29 Batalha Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
85133 Filipe De Oliveira Melo 088........-01 Batalha Tecnologia de Leite e Derivados 51
85172 Vanessa Sabrina Teixeira De Melo 027........-08 Maragogi Beneficiamento e Conservação de Alimentos Orgânicos 60
84754 Carlos Daniel Oliveira Cavalcante 067........-47 Maragogi Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
85304 Maria Jôsy Nascimento Dos Santos 095........-17 Maragogi Ética e relações humanas 43,5
84641 Maria Eduarda Nascimento Santos 118........-29 Maragogi Ética e relações humanas 5
85029 Alan De Jesus Xavier 975........-49 Maragogi Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 56
85375 Alessandra Keilla Da Silva 114........-22 Maragogi Introdução à agroecologia e Noções de Legislação Aplicada à Agricultura Orgânica 63
85170 Vanessa Sabrina Teixeira De Melo 027........-08 Maragogi Introdução à agroecologia e Noções de Legislação Aplicada à Agricultura Orgânica 60
85103 Amansleone Da Silva Temoteo 809........-15 Maragogi Introdução à agroecologia e Noções de Legislação Aplicada à Agricultura Orgânica 50
85309 Sinaide Feitosa Da Silva 042........-80 Maragogi Leitura e produção de texto aplicados ao curso 70
85077 Felipe Augusto Santana Do Nascimento 088........-45 Maragogi Leitura e produção de texto aplicados ao curso 67
84929 Adrielle Soares Cunha 063........-74 Maragogi Leitura e produção de texto aplicados ao curso 57
84734 Leilane Hardoim SimÃµes 025........-86 Maragogi Leitura e produção de texto aplicados ao curso 15
85097 Maria Fabíola Moraes Da Assumpção Santos 828........-78 Maragogi Manejo alternativo de pragas e  doenÃ§as 45
85305 Tiago Jorge De Araujo Barbosa 044........-75 Maragogi Manejo alternativo de pragas e  doenÃ§as 0
85329 Daniele Costa De Oliveira 074........-94 Maragogi Manejo e conservação dos Solos em sistemas Orgânicos 67
85102 Amansleone Da Silva Temoteo 809........-15 Maragogi Manejo e conservação dos Solos em sistemas Orgânicos 55
85098 José Marcos Da Silva 051........-39 Maragogi Matemática aplicada e noções de educação financeira 60
84647 Gisele Lima De Amorim 122........-61 Maragogi Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
84810 Paloma Sena Amorim 062........-70 Maragogi Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 6
84954 Maria Themis De Siqueira Campos Moura 835........-53 Maragogi Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 55
85151 Ávila Jessyca Teixeira De Menezes 091........-51 Maragogi Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 33
84757 Carlos Daniel Oliveira Cavalcante 067........-47 Maragogi Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 0
85078 Felipe Augusto Santana Do Nascimento 088........-45 Maragogi Oratória, expressão corporal e verbal 70
85307 Sinaide Feitosa Da Silva 042........-80 Maragogi Oratória, expressão corporal e verbal 10
84826 Doradia Durán Correia Santos 922........-72 Maragogi Oratória, expressão corporal e verbal 0
84755 Carlos Daniel Oliveira Cavalcante 067........-47 Maragogi Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
85101 Amansleone Da Silva Temoteo 809........-15 Maragogi Produção Vegetal em sistema de Agroecologia 55
85227 Klebson Santos Brito 077........-12 Maragogi Produção Vegetal em sistema de Agroecologia 55
85418 José Dailson Silva De Oliveira 099........-32 Maragogi Produção Vegetal em sistema de Agroecologia 45
84932 Celsa Maria Calheiros De Emeri Tenório De Emeri Tenório 032........-13 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 90
85322 Robert Lincoln Barros Melo 091........-26 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 75
85065 Camila Maria De Souza 076........-04 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 62
84916 Stephany Julliana Dos Santos Tôrres 069........-31 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 55
85175 Marcos De Oliveira Silva 097........-09 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 40
84779 Ana Beatriz De Almeida Lima 060........-25 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 0
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84952 Bruna Rafaela Da Silva Santos 077........-60 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 0
84979 Leen Dayana Rojas Sosa 063........-82 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em enfermagem 0
84976 Andreia Herculano Da Silva 031........-10 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em farmacologia 35
85328 Nathaly Carla Cavalcante De 077........-30 Palmeira dos Índios Cuidados básicos em farmacologia 20
84880 Gabriel Arthur Gomes Cavalcante 111........-58 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Fisioterapia e Atividades Físicas 64
84731 Luan César Lima Da Silva 083........-88 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Fisioterapia e Atividades Físicas 0
84732 Vandecia Amanda Silva De Lima 107........-16 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Fisioterapia e Atividades Físicas 0
85137 Alessandra Andressa Alves Magalhães Da Rocha 070........-50 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 81
84958 Julyanna De Melo Ribeiro 099........-55 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 60
85315 Alesiane Oliveira Lima 093........-79 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 43
85099 Julyana Thiago De Moura 108........-75 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 20
85312 Daisy Emanoelly Araújo De Souza Silva 076........-54 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 19
84924 Luana Karla Santos Lopes 023........-16 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 13
84947 Aniele Barbosa Bezerra Da Silva 080........-46 Palmeira dos Índios Cuidados Básicos em Psicologia e Saúde Mental 10
85220 Camila De Fátima Lourenço Figueredo Barros 109........-00 Palmeira dos Índios Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 45
84927 Anthony Franklin Vilela De Lima 096........-88 Palmeira dos Índios Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 30
84815 Jeconias Da Rocha Ferreira 109........-04 Palmeira dos Índios Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84943 Elizangela Correia Mariano Santos 009........-83 Palmeira dos Índios Ética e relações humanas 75
85359 Leila Kely Dos Santos Da Paz 081........-70 Palmeira dos Índios Ética e relações humanas 61
85316 Daisy Emanoelly Araújo De Souza Silva 076........-54 Palmeira dos Índios Ética e relações humanas 35
85313 Alesiane Oliveira Lima 093........-79 Palmeira dos Índios Ética e relações humanas 33
84977 Damyres Silva Romualdo 015........-74 Palmeira dos Índios Ética e relações humanas 33
85019 Marília Santos Da Silva 126........-84 Palmeira dos Índios Ética e relações humanas 10
85242 Igor Rafael Da Rocha 077........-69 Palmeira dos Índios Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 85
85036 Luiz José Cardoso Ferro Carvalho 041........-22 Palmeira dos Índios Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 57
85076 Luiz José Cardoso Ferro Carvalho 041........-22 Palmeira dos Índios Informática básica aplicada ao empreendorismo 28
85241 Igor Rafael Da Rocha 077........-69 Palmeira dos Índios Informática básica aplicada ao empreendorismo 0
84719 Kellyane Dos Santos 090........-90 Palmeira dos Índios Informática básica aplicada ao empreendorismo 0
85118 Silvio Nunes Da Silva Júnior 050........-80 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 125
85111 Flávio Marcílio Maia E Silva Júnior 076........-32 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 65
84856 Emanuelle Maria Da Silva Piancú 117........-19 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 40
84873 Ana Quitéria Menezes De Oliveira Silva 469........-04 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 36
84923 Jaiane Beatriz Cavalcante Dos Santos 121........-82 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 35
85408 Natália Bezerra Maia De Albuquerque 108........-26 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 19
84812 Juliana Araujo Silva De Oliveira 077........-51 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 15
85440 Bruna Caroliny Dos Santos Oliveira 111........-09 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
84712 Jimmy Carter Araújo De Mendoça 034........-80 Palmeira dos Índios Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
85095 Amanda Maria Barros Tenório 084........-37 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 60
85244 Maria De Lourdes Da Rocha 494........-72 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 52
84956 Wilma Rejane Rodrigues De Assis 111........-00 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 39
85435 Gilmar Alves Da Silva Honorio 123........-05 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 18
85016 Rosângela De Oliveira Santos 103........-80 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 10
84773 Cledja Da Silva Bezerra 098........-52 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85122 José Cícero Pereira Da Silva 034........-36 Palmeira dos Índios Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85144 Maria Sharlene Dos Santos Vieira 008........-97 Palmeira dos Índios Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 90
85191 Daniela Do Amaral Almeida 033........-75 Palmeira dos Índios Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 31
85194 Manoela Do Amaral Almeida 040........-28 Palmeira dos Índios Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 19
85330 Magaly Rodrigues Lúcio 957........-00 Palmeira dos Índios Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 64
84814 Juliana Araujo Silva De Oliveira 077........-51 Palmeira dos Índios Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 40
85139 Jéssyca Monteiro Marques 071........-37 Palmeira dos Índios Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 38
84646 Marcone Correia De Lima 051........-99 Palmeira dos Índios Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 25
84777 Luiza Angélica Santos Lopes 924........-91 Palmeira dos Índios Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 10
84939 Celsa Maria Calheiros De Emeri Tenório De Emeri Tenório 032........-13 Palmeira dos Índios Noções de Primeiros Socorros 87
85221 Camila Maria De Souza 076........-04 Palmeira dos Índios Noções de Primeiros Socorros 60
85147 Manoel Holanda Soares 087........-84 Palmeira dos Índios Noções de Primeiros Socorros 55
85323 Robert Lincoln Barros Melo 091........-26 Palmeira dos Índios Noções de Primeiros Socorros 54
85202 Erick Henrique Dos Reis Silva Santos 123........-71 Palmeira dos Índios Noções de Primeiros Socorros 40
84680 Ririslâyne Barbosa Da Silva 091........-73 Palmeira dos Índios Noções de Primeiros Socorros 25
85110 Flávio Marcílio Maia E Silva Júnior 076........-32 Palmeira dos Índios Oratória, expressão corporal e verbal 60
85157 Jéssyca Monteiro Marques 071........-37 Palmeira dos Índios Oratória, expressão corporal e verbal 38
84926 Jaiane Beatriz Cavalcante Dos Santos 121........-82 Palmeira dos Índios Oratória, expressão corporal e verbal 30
84806 Juliana Araujo Silva De Oliveira 077........-51 Palmeira dos Índios Oratória, expressão corporal e verbal 15
84760 Anne Kelly Da Silva Santos 058........-88 Palmeira dos Índios Oratória, expressão corporal e verbal 10
85437 Bruna Caroliny Dos Santos Oliveira 111........-09 Palmeira dos Índios Oratória, expressão corporal e verbal 0
85293 Marcela Carnaúba Pimentel 039........-21 Palmeira dos Índios Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 34
85311 Daisy Emanoelly Araújo De Souza Silva 076........-54 Palmeira dos Índios Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 25
85020 Marília Santos Da Silva 126........-84 Palmeira dos Índios Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 9
84705 Samira De Aguiar Da Silva 147........-73 Palmeira dos Índios Software de EdiÃ§Ã£o audiovisual 0
85270 Cristiano Miguel Pontes Pereira 066........-58 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 62
84774 Vanessa Silva Dos Santos 013........-25 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 46
84988 Janimara Marques Da Silva 076........-39 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 15
84788 Allan Amaral Silva 084........-10 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 10
85050 Maria Claudia Oliveira Dos Santos 067........-23 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 10
84881 Karina Santos De Oliveira 074........-21 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 6
84844 Netally Dos Santos Neto 713........-16 Polo Girau do Ponciano Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 3
85274 Cristiano Miguel Pontes Pereira 066........-58 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 62
84882 Karina Santos De Oliveira 074........-21 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 50
84968 João Paulo Santos 098........-14 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 40
85023 Micheline Bispo De Oliveira 052........-98 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 16
84789 Allan Amaral Silva 084........-10 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 13
85051 Maria Claudia Oliveira Dos Santos 067........-23 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 10
84989 Janimara Marques Da Silva 076........-39 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 8
84747 Maria Iolanda Barros De Lima 047........-14 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 3
84845 Netally Dos Santos Neto 713........-16 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 3
85357 Rubenes Menezes De Oliveira 021........-79 Polo Girau do Ponciano Ética e relações humanas 3
84687 Claudio José Valoes Cordeiro 516........-87 Polo Girau do Ponciano Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 15
84786 Larissa Nayara Soares Vasconcelos 113........-98 Polo Girau do Ponciano Leitura e produção de texto aplicados ao curso 58
84959 Lídia Maria Dantas Filha 827........-34 Polo Girau do Ponciano Leitura e produção de texto aplicados ao curso 49
85385 Felipe Pereira Dos Santos 130........-64 Polo Girau do Ponciano Leitura e produção de texto aplicados ao curso 33
85290 Crislany Guedes De Lima 127........-00 Polo Girau do Ponciano Leitura e produção de texto aplicados ao curso 19
85414 Ítalo Christiano Da Silva 046........-90 Polo Girau do Ponciano Leitura e produção de texto aplicados ao curso 18
84710 Érila Lima Melo 118........-55 Polo Girau do Ponciano Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
84876 José Saraiva Dos Santos 060........-65 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 89



85363 José Roberto De Almeida Lima 082........-76 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 62
84930 Carlos Henrique Da Silva 104........-65 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 54
84966 Amanda Gomes Da Silva 091........-71 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 40
85176 Amanda Dos Santos Tenório 110........-09 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 30
85251 José Alberto Dos Santos Da Luz 031........-39 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 26
84793 Maria Isabel Souza 071........-71 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 18
85337 Rubenes Menezes De Oliveira 021........-79 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 3
84813 Ricardo Santos Silva 093........-92 Polo Girau do Ponciano Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85341 Maria Danyelle Dos Santos Lúcio 122........-00 Polo Girau do Ponciano Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 25
84957 Jéssica Félix Do Nascimento 087........-90 Polo Girau do Ponciano Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 13
85411 Adelane Almeida Da Silva 091........-86 Polo Girau do Ponciano Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 3
85367 Elias Marques De Lima 083........-40 Polo Girau do Ponciano Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 54
85352 Evânia Bezerra De Albuquerque 032........-82 Polo Girau do Ponciano Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 41
85349 Emilia Bezerra De Albuquerque 926........-00 Polo Girau do Ponciano Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 16
85335 Rubenes Menezes De Oliveira 021........-79 Polo Girau do Ponciano Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 10
85420 José Jeferson Da Conceição Silva 057........-35 Polo Girau do Ponciano Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 0
84888 Isabela Camargo Ribeiro Fidelis De Moura Marques 067........-58 Polo Girau do Ponciano Oficina de criação de ideias e psicodinâmica das cores 20
85373 Tereza Cristina Leite Cézar 119........-65 Polo Girau do Ponciano Oficina de criação de ideias e psicodinâmica das cores 0
85289 Crislany Guedes De Lima 127........-00 Polo Girau do Ponciano Oratória, expressão corporal e verbal 19
85353 Evânia Bezerra De Albuquerque 032........-82 Polo Girau do Ponciano Oratória, expressão corporal e verbal 9
85276 Cristiano Miguel Pontes Pereira 066........-58 Polo Girau do Ponciano Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 37
84790 Allan Amaral Silva 084........-10 Polo Girau do Ponciano Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 13
85226 Janimara Marques Da Silva 076........-39 Polo Girau do Ponciano Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 7
84883 Karina Santos De Oliveira 074........-21 Polo Girau do Ponciano Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 3
84846 Netally Dos Santos Neto 713........-16 Polo Girau do Ponciano Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 3
85401 Ivanilda De Castro Silva Queiroz 843........-44 Polo Girau do Ponciano Técnicas artesanais com materiais recicláveis 8
85298 Almira Santos Da Costa Silva 049........-20 Polo Girau do Ponciano Técnicas de Bordado II 5
85295 Almira Santos Da Costa Silva 049........-20 Polo Girau do Ponciano Técnicas de Bordados I 0
85300 Almira Santos Da Costa Silva 049........-20 Polo Girau do Ponciano Técnicas em artesanais com linhas 0
85009 Maria Cassiliana  Dos Santos 056........-77 Polo Girau do Ponciano Técnicas em artesanais com linhas 0
84935 Vitório Barbosa Da Silva 083........-32 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 45
84847 Edla Patricia Vieira Leite Do Nascimento 057........-80 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 30
84896 Elisabete Silva De Oliveira Filha 063........-07 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 25
84824 Nelcicleia Pereira Chaves 071........-60 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 20
84829 Silvan Dos Santos 034........-63 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 20
85018 Luiz César Da Silva 714........-96 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 8
85044 Janaina Dos Santos Souza 113........-89 Polo Mata Grande  Espaço Educativo e os Atores da Comunidade Escolar 5
85233 Renata Natalyne Caetano Alves 072........-54 Polo Mata Grande Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 30
84718 Albérico Oliveira Batista Teles 013........-25 Polo Mata Grande Ética e relações humanas 0
85235 Renata Natalyne Caetano Alves 072........-54 Polo Mata Grande Ética e relações humanas 0
84674 Cristiano Estevan Vasconcelos 028........-93 Polo Mata Grande Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 25
85281 Rosane Santos Costa Silva 153........-90 Polo Mata Grande Informática básica aplicada ao empreendorismo 90
84854 Mirthys Marinho Do Carmo Melo 020........-41 Polo Mata Grande Informática básica aplicada ao empreendorismo 70
84865 Avandilson Lima Da Silva 072........-32 Polo Mata Grande Legislação Escolar 59
84940 Geovane Souza Dos Santos 114........-33 Polo Mata Grande Legislação Escolar 49
84848 Edla Patricia Vieira Leite Do Nascimento 057........-80 Polo Mata Grande Legislação Escolar 45
84961 Roberta Freitas Pereira 065........-41 Polo Mata Grande Legislação Escolar 35
85351 Maria Rejane Dos Santos Nascimento 068........-55 Polo Mata Grande Legislação Escolar 30
84887 Jailton Da Silva 108........-24 Polo Mata Grande Legislação Escolar 25
84825 Nelcicleia Pereira Chaves 071........-60 Polo Mata Grande Legislação Escolar 20
84830 Silvan Dos Santos 034........-63 Polo Mata Grande Legislação Escolar 20
84897 Elisabete Silva De Oliveira Filha 063........-07 Polo Mata Grande Legislação Escolar 15
84972 Dayane Silva Romualdo Lima 117........-35 Polo Mata Grande Legislação Escolar 13
85045 Janaina Dos Santos Souza 113........-89 Polo Mata Grande Legislação Escolar 3
85026 Eliziane Vitória Santos 068........-86 Polo Mata Grande Legislação Escolar 0
84767 Flaviano Cirino De Souza 050........-90 Polo Mata Grande Legislação Escolar 0
85182 Joseane Paulo Souza 094........-50 Polo Mata Grande Leitura e produção de texto aplicados ao curso 60
84931 Vitório Barbosa Da Silva 083........-32 Polo Mata Grande Matemática aplicada e noções de educação financeira 55
85403 Arthur Ribeiro Do Amaral 110........-40 Polo Mata Grande Matemática aplicada e noções de educação financeira 49
84938 Geovane Souza Dos Santos 114........-33 Polo Mata Grande Matemática aplicada e noções de educação financeira 49
85190 Rosane Santos Costa Silva 153........-90 Polo Mata Grande Matemática aplicada e noções de educação financeira 43
84937 Rafael Santos Carvalho 117........-70 Polo Mata Grande Matemática aplicada e noções de educação financeira 15
84676 Cristiano Estevan Vasconcelos 028........-93 Polo Mata Grande Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
84869 Avandilson Lima Da Silva 072........-32 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 59
84941 Geovane Souza Dos Santos 114........-33 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 49
85022 Luiz César Da Silva 714........-96 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 45
84933 Vitório Barbosa Da Silva 083........-32 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 36
84849 Edla Patricia Vieira Leite Do Nascimento 057........-80 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 30
84827 Nelcicleia Pereira Chaves 071........-60 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 20
84898 Elisabete Silva De Oliveira Filha 063........-07 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 15
84667 Taiza Lima Da Cunha 049........-27 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 15
85046 Janaina Dos Santos Souza 113........-89 Polo Mata Grande Noções de condutas disciplinas escolar 3
84831 Silvan Dos Santos 034........-63 Polo Mata Grande Noções e Praticas Administrativas na Escola 30
85011 Flaviano Cirino De Souza 050........-90 Polo Mata Grande Noções e Praticas Administrativas na Escola 25
84890 Jailton Da Silva 108........-24 Polo Mata Grande Noções e Praticas Administrativas na Escola 25
84668 Taiza Lima Da Cunha 049........-27 Polo Mata Grande Noções e Praticas Administrativas na Escola 25
84962 Roberta Freitas Pereira 065........-41 Polo Mata Grande Noções e Praticas Administrativas na Escola 15
85266 Dafiny Nayla Nascimento Freitas 703........-90 Polo Mata Grande Noções e Praticas Administrativas na Escola 0
84694 Nayara Gerlane Bezerra Da Silva 099........-70 Polo Mata Grande Oratória, expressão corporal e verbal 0
85236 Renata Natalyne Caetano Alves 072........-54 Polo Mata Grande Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 10
85013 Flaviano Cirino De Souza 050........-90 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 55
84867 Avandilson Lima Da Silva 072........-32 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 25
84891 Jailton Da Silva 108........-24 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 25
84675 Cristiano Estevan Vasconcelos 028........-93 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 15
85115 Luiz César Da Silva 714........-96 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 15
84670 Taiza Lima Da Cunha 049........-27 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 15
84673 Amanda Moreira Do Nascimento 132........-51 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 0
85264 Dafiny Nayla Nascimento Freitas 703........-90 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 0
85116 Mariana Pereira Barros Silva 713........-95 Polo Mata Grande Secretaria Escolar 0
85333 Erick José Gomes Da Silva 042........-50 Polo Mata Grande Segurança na Escola 26
84828 Ranufo Nunes De Oliveira 058........-94 Polo Mata Grande Segurança na Escola 0
85056 Cosmo Luiz Soares De Souza 100........-71 Polo Olho D'Água do Casado Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 62,5
85080 Jose Italo Almeida Santos 049........-70 Polo Olho D'Água do Casado Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 52



85057 Cosmo Luiz Soares De Souza 100........-71 Polo Olho D'Água do Casado Ética e relações humanas 59,5
85402 Gilmar Lima Fernando 051........-32 Polo Olho D'Água do Casado Ética e relações humanas 18
84823 Fabiano Pedro Da Paz 084........-90 Polo Olho D'Água do Casado Ética e relações humanas 0
84692 Jessica Amanda Morais Rodrigues 064........-50 Polo Olho D'Água do Casado Ética e relações humanas 0
85031 Genilton Lopes Dos Santos 564........-20 Polo Olho D'Água do Casado Fundamentos de turismo e hospitalidade 79
85230 Samea Beatriz Silva Da Rocha 046........-94 Polo Olho D'Água do Casado Fundamentos de turismo e hospitalidade 65
84965 Ana Paula Rogato Farias 587........-49 Polo Olho D'Água do Casado Fundamentos de turismo e hospitalidade 10
85128 Henrique Monteiro Dos Santos 086........-03 Polo Olho D'Água do Casado Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 77
85346 Pablo Fabricio Da Conceição 669........-68 Polo Olho D'Água do Casado Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 64
85399 Anwar Jose De Oliveira Souza 055........-32 Polo Olho D'Água do Casado Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 40
84955 Joyce Queiroz E Silva 060........-50 Polo Olho D'Água do Casado Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 30
85145 Maria Luciene Souza 828........-04 Polo Olho D'Água do Casado Leitura e produção de texto aplicados ao curso 69
85070 Hyllane Maria Salgueiro Lopes 077........-95 Polo Olho D'Água do Casado Leitura e produção de texto aplicados ao curso 64
85430 Elaine Mendes Cunha 673........-97 Polo Olho D'Água do Casado Leitura e produção de texto aplicados ao curso 30
85415 Aristofanes Matias Gomes Da Silva 064........-08 Polo Olho D'Água do Casado Matemática aplicada e noções de educação financeira 85
85180 Kleciane Nunes Maciel 116........-54 Polo Olho D'Água do Casado Matemática aplicada e noções de educação financeira 20
85332 Mariza Monteiro Correia 123........-31 Polo Olho D'Água do Casado Matemática aplicada e noções de educação financeira 3
84993 Dijane Vanderlei De Lima 085........-77 Polo Olho D'Água do Casado Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85071 Hyllane Maria Salgueiro Lopes 077........-95 Polo Olho D'Água do Casado Meios de hospedagem 41
85061 Sergio Oliveira De Moraes 768........-87 Polo Olho D'Água do Casado Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 40
85125 Kleciane Nunes Maciel 116........-54 Polo Olho D'Água do Casado Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 70
85146 Maria Luciene Souza 828........-04 Polo Olho D'Água do Casado Oratória, expressão corporal e verbal 75
85348 Pablo Fabricio Da Conceição 669........-68 Polo Olho D'Água do Casado Oratória, expressão corporal e verbal 59
85149 Maria Luciene Souza 828........-04 Polo Olho D'Água do Casado Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 84
85058 Cosmo Luiz Soares De Souza 100........-71 Polo Olho D'Água do Casado Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 78
84639 Mauricio Caldas De Vasconcelos 514........-00 Polo Olho D'Água do Casado Princípios do atendimento de excelência 31
85412 Mikaele Alves De Albuquerque Barbosa 072........-76 Polo Olho D'Água do Casado Princípios do atendimento de excelência 0
85068 Hyllane Maria Salgueiro Lopes 077........-95 Polo Olho D'Água do Casado Sistema e técnicas de recepção e reservas 35
85319 Andrea Avelino Da Silva 044........-05 Polo Santa Luzia do Norte  Manejo e fertilidade dos  solos 80
85256 Dijací Nogueira 042........-60 Polo Santa Luzia do Norte  Manejo e fertilidade dos  solos 48,6
84799 Lindinalva Dos Santos 062........-05 Polo Santa Luzia do Norte Doenças e pragas manejo e controle sustentável 70
85092 Lourdes Regina Lopes Batista 045........-84 Polo Santa Luzia do Norte Doenças e pragas manejo e controle sustentável 70
84879 Sherlly Teles De Oliveira 099........-25 Polo Santa Luzia do Norte Doenças e pragas manejo e controle sustentável 51
84795 Jaqueline Figueredo De Oliveira Costa 037........-77 Polo Santa Luzia do Norte Doenças e pragas manejo e controle sustentável 35
85257 Dijací Nogueira 042........-60 Polo Santa Luzia do Norte Doenças e pragas manejo e controle sustentável 24
84983 Anna Júlia Giurizatto Medeiros 052........-27 Polo Santa Luzia do Norte Ética e relações humanas 91
85067 Alexandre Barbosa Da Fonsêca 861........-15 Polo Santa Luzia do Norte Ética e relações humanas 25
84921 Francine Lopes Miranda De Oliveira 067........-01 Polo Santa Luzia do Norte Ética e relações humanas 8
85258 Dijací Nogueira 042........-60 Polo Santa Luzia do Norte Fruticultura 21,6
84797 Lindinalva Dos Santos 062........-05 Polo Santa Luzia do Norte Horticultura Geral 70
85250 Paulo Marcelo De Siqueira Casado 869........-20 Polo Santa Luzia do Norte Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 47,5
85206 Ritaciro Cavalcante Da Silva 054........-42 Polo Santa Luzia do Norte Leitura e produção de texto aplicados ao curso 82
84832 Neilton Farias Lins 038........-06 Polo Santa Luzia do Norte Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
85451 Joseval Azevedo De Oliveira 725........-04 Polo Santa Luzia do Norte Matemática aplicada e noções de educação financeira 75
85216 Gentil Luiz Da Silva Ii 060........-14 Polo Santa Luzia do Norte Matemática aplicada e noções de educação financeira 61
85324 Manuella Alves Gonçalves 053........-94 Polo Santa Luzia do Norte Matemática aplicada e noções de educação financeira 39
85439 Joseval Azevedo De Oliveira 725........-04 Polo Santa Luzia do Norte Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 121
85394 Cláudia Maria Alexandre Da Silva Santana 023........-32 Polo Santa Luzia do Norte Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 66,5
85400 Aline Kelly Silva Dos Santos 093........-03 Polo Santa Luzia do Norte Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 13
85108 Elaine Luiza Santos Soares De Mendonça 054........-65 Polo Santa Luzia do Norte Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 0
85443 Joseval Azevedo De Oliveira 725........-04 Polo Santa Luzia do Norte Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 62
84978 Roberto Medeiros Da Fonseca Cavalcante 056........-93 Polo Santa Luzia do Norte Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 60
85093 Lourdes Regina Lopes Batista 045........-84 Polo Santa Luzia do Norte Olericultura Agroecológica 93
84802 Lindinalva Dos Santos 062........-05 Polo Santa Luzia do Norte Olericultura Agroecológica 70
85121 Agberto Ferreira Dos Santos 730........-72 Polo Santa Luzia do Norte Olericultura Agroecológica 23
84884 Jackeline Laurentino Da Silva 095........-85 Polo Santa Luzia do Norte Olericultura Agroecológica 18
84909 Anna Júlia Giurizatto Medeiros 052........-27 Polo Santa Luzia do Norte Oratória, expressão corporal e verbal 91
84900 Danilo Leopoldino Duarte De Oliveira 079........-69 Polo Santa Luzia do Norte Oratória, expressão corporal e verbal 19
85072 Alexandre Barbosa Da Fonsêca 861........-15 Polo Santa Luzia do Norte Oratória, expressão corporal e verbal 10
85208 Ritaciro Cavalcante Da Silva 054........-42 Polo Santa Luzia do Norte Oratória, expressão corporal e verbal 0
85090 Lourdes Regina Lopes Batista 045........-84 Polo Santa Luzia do Norte Organização para a produção beneficiamento e comercialização de hortaliças orgãnicas 0
84907 Anna Júlia Giurizatto Medeiros 052........-27 Polo Santa Luzia do Norte Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 91
85069 Alexandre Barbosa Da Fonsêca 861........-15 Polo Santa Luzia do Norte Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
84808 Taynara Santos Gomes 109........-10 Polo Santa Luzia do Norte Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
85087 Max Denis De Lima Santos 700........-87 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 64
84650 Sandreanio Nascimento Ferreira 032........-69 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 60
85436 Julio Cesar Lima Dias 923........-72 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 52
85384 Daniela Santos De Almeida Silva 023........-20 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 49
85185 Rhaniery Allan Leon De Souza 076........-75 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 47
84914 Nadson Dumary Cruz Barros 059........-13 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 30
85165 Manoel Messias Dos Santos 888........-34 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 15
84794 Camila Tavares Correia Da Silva 074........-92 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 10
84730 Luanda Rocha Rijo De Moraes Maia 011........-75 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 0
84791 Victor Tenório Cabral Lobo 040........-56 Satuba Cooperativismo, Economia Solidária e Comercialização 0
85222 Rafaela Da Silva Mendonça Rego 074........-71 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 93,5
85155 Francisco Airton Bastos Silva Filho 690........-00 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 70
85040 Flávia Jeane Cabral Tintino 741........-68 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 45
85442 Julio Cesar Lima Dias 923........-72 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 40
85425 Davilla Lorena De Jesus 118........-24 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 30
85037 Mônica Samia Silva Dos Santos 007........-61 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 23
84934 Patricia Dos Santos 985........-49 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 23
84984 Aline Rossiter Fonseca Da Silva 047........-75 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 15
85387 Tauana Samara Da Silva Santos 013........-32 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 10
84874 Clara Beatriz Cavalcante De Melo 057........-41 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
85109 Emanuelly De Oliveira Nascimento 049........-23 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
85211 Frederico Joaquim Gomes De Mello Farias 074........-62 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84918 Ivana Monteiro Nicácio 055........-01 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84766 João Eudes De Lima Gomes 077........-21 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84858 Kamila Monique Ferreira Dos Santos De Oliveira 114........-01 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84739 Mayra Da Silva Lima 125........-37 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84770 Tacianne De Melo Macena 043........-32 Satuba Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
85225 Rafaela Da Silva Mendonça Rego 074........-71 Satuba Ética e relações humanas 93,5
85154 Francisco Airton Bastos Silva Filho 690........-00 Satuba Ética e relações humanas 60



85343 Rosangela Ferreira Souza De Lima 485........-20 Satuba Ética e relações humanas 60
85212 Frederico Joaquim Gomes De Mello Farias 074........-62 Satuba Ética e relações humanas 58,5
84919 Ivana Monteiro Nicácio 055........-01 Satuba Ética e relações humanas 55
84870 Kaique Sildo Oliveira Lessa 057........-07 Satuba Ética e relações humanas 54
85039 Flávia Jeane Cabral Tintino 741........-68 Satuba Ética e relações humanas 52
85028 Adeilde De Oliveira Navarro Da Silva 031........-14 Satuba Ética e relações humanas 45
85405 Maria Célia Ferreira Nascimento Sousa 766........-53 Satuba Ética e relações humanas 44
84950 Elizia Soares Silva Da Guia 066........-05 Satuba Ética e relações humanas 34
84727 Rony Jefferson Albuquerque Farias 025........-94 Satuba Ética e relações humanas 30
84987 Aline Rossiter Fonseca Da Silva 047........-75 Satuba Ética e relações humanas 15
84683 Camilla Rodrigues Da Silva 077........-79 Satuba Ética e relações humanas 0
84811 Leonardo Rodrigues De Morais 066........-54 Satuba Ética e relações humanas 0
85131 Mayra Da Silva Lima 125........-37 Satuba Ética e relações humanas 0
84944 Caroline Costa Santos 932........-00 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 97
84949 Levi Almeida Cavalcante Lima 096........-10 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 60
84853 Fabiana Cristina Alves De Albuquerque 058........-61 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 58
84895 Roberta Barbosa De Meneses 690........-72 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 58
85345 Fabiana Júlia Teixeira Monteiro 067........-25 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 49
85291 Aldineide Cabral Torres 038........-40 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 15
85174 Nayara Gomes Graciliano 077........-08 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 15
85004 Thayse Pereira Agra 048........-77 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 5
84645 Nicholas Barros Dos Santos 095........-50 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 3
84711 Bruna Larine Lemos Fontes Silva Dourado Rodrigues 100........-74 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 0
84820 Douglas Oliveira Vieira 003........-38 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 0
85231 Jailson Dos Santos Silva 034........-51 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 0
84851 Luana Kayse Ferreira Dos Santos 066........-43 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 0
84733 Priscila De Lima Alves 083........-09 Satuba Higiene e Qualidade dos Alimentos 0
84908 Laís Barros Falcão De Almeida 074........-25 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 74
84953 Everton Marques Da Silva 052........-10 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 60
84990 Carolina Rangel Silva 275........-74 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 48
85318 Marília Dantas Tenório Leite 091........-03 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 40
85119 Jose Venicius Ramos Da Silva 137........-20 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 30
84942 Meijores De Omena Tenório 046........-80 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 25
84886 Raquel Omena Cardoso 740........-34 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 15
84690 Jorge Araújo Da Silva 894........-00 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 10
84649 Luiz Carlos Da Silva Nogueira 044........-55 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 10
84685 Clecimaria Pereira Lima 041........-56 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 3
85361 Raul De Carvalho Rocha 122........-67 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
84819 Renata Gicelly De Farias Bezerra 042........-52 Satuba Leitura e produção de texto aplicados ao curso 0
85378 Katiane Do Nascimento Tavares Pinho 042........-06 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 75
85424 Gilson De Souza Silva 075........-41 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 55
85136 Max Denis De Lima Santos 700........-87 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 55
84971 Ayrtton César Borba 703........-30 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 40
85035 Mônica Samia Silva Dos Santos 007........-61 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 40
84917 Jonatas De Souza Lima 396........-23 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 35
85455 Genilton Ferreira Dos Santos 058........-42 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 30
85001 Diego Ferreira Dos Santos 103........-35 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 25
85162 Manoel Messias Dos Santos 888........-34 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 25
84648 Paulo César Da Silva 085........-09 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 13
85342 Claudinei Araujo De Lima 427........-04 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
85207 Katisshaline Fazane Dos Santos 108........-54 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
84672 Sofia Albuqyerque Francelino 508........-87 Satuba Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
84951 Levi Almeida Cavalcante Lima 096........-10 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 55
85173 Nayara Gomes Graciliano 077........-08 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 40
85395 Ane Caroline De Oliveira Santos 121........-79 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 29
85347 Fabiana Júlia Teixeira Monteiro 067........-25 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 28
85297 Aldineide Cabral Torres 038........-40 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 20
85021 Carlos Ewerton Lino Da Silva 089........-59 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 10
84821 Douglas Oliveira Vieira 003........-38 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 0
85083 Lívia Ferreira Vilela Lins 111........-61 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 0
84822 Nykholle Bezerra Almeida 112........-05 Satuba Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 0
85416 Meijores De Omena Tenório 046........-80 Satuba Oratória, expressão corporal e verbal 85
84910 Laís Barros Falcão De Almeida 074........-25 Satuba Oratória, expressão corporal e verbal 58
85308 Dilson Vicente De Lima Junior 594........-87 Satuba Oratória, expressão corporal e verbal 48
85053 Milany Kelly Ferreira Pontes 088........-52 Satuba Oratória, expressão corporal e verbal 10
85135 Mayara Da Silva Lima 074........-25 Satuba Oratória, expressão corporal e verbal 0
85224 Rafaela Da Silva Mendonça Rego 074........-71 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 93,5
85041 Flávia Jeane Cabral Tintino 741........-68 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 75
85410 Ayala Farias Peixoto 090........-59 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 63,5
84871 Kaique Sildo Oliveira Lessa 057........-07 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 59
85164 Carlos Lacerda Coelho Júnior 064........-31 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 57
85445 Julio Cesar Lima Dias 923........-72 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 46
85213 Frederico Joaquim Gomes De Mello Farias 074........-62 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 20,5
84920 Ivana Monteiro Nicácio 055........-01 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 16
84985 Aline Rossiter Fonseca Da Silva 047........-75 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 15
84963 Deliane Almeida Fialho 029........-70 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 10
84899 Késia Victória Silva 122........-56 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 10
84758 Aline Lopes De Santana Milito 061........-92 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
84652 Ana Lúcia Da Silva Imbuzeiro Nogueira 047........-10 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
84745 Helder Pereira Lopes 055........-70 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
84781 Juliane Verissimo Albuquerque Lima 060........-59 Satuba Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
84894 Roberta Barbosa De Meneses 690........-72 Satuba Tecnologia de Leite e Derivados 103
85195 Jailson Dos Santos Silva 034........-51 Satuba Tecnologia de Leite e Derivados 73,5
84948 Levi Almeida Cavalcante Lima 096........-10 Satuba Tecnologia de Leite e Derivados 55
85407 Odara Luiza Dos Santos 076........-05 Satuba Tecnologia de Leite e Derivados 13
85003 Simone Da Silva Oliveira 057........-38 Viçosa Atendimento ao Cliente 85
84980 Anderson Luiz Da Silva 014........-37 Viçosa Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 75
85325 Jose Willies Da Silva Araújo 082........-01 Viçosa Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 3,05
85365 Rozimeire Teles Da Silva 472........-04 Viçosa Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora 0
84982 Anderson Luiz Da Silva 014........-37 Viçosa Ética e relações humanas 90
85354 Jose Willies Da Silva Araújo 082........-01 Viçosa Ética e relações humanas 0
85366 Rozimeire Teles Da Silva 472........-04 Viçosa Ética e relações humanas 0
85005 Simone Da Silva Oliveira 057........-38 Viçosa Fundamentos da Administração 87



85210 João Vitor Da Silva Santos 713........-95 Viçosa Fundamentos da Administração 9
85002 Simone Da Silva Oliveira 057........-38 Viçosa Gestão de Qualidade 43
84726 Jairo José De Souza 258........-87 Viçosa Gestão de Vendas 30
84768 Hemilis Joyse Barbosa Rocha 062........-82 Viçosa Inclusão digital voltada para o exercício da cidadania 0
85376 Gabriela Luzia Rodrigues Silva 066........-28 Viçosa Leitura e produção de texto aplicados ao curso 60
85432 Eliaquim José Teixeira Santos 057........-59 Viçosa Leitura e produção de texto aplicados ao curso 57
84885 Diógenes Eteóclites Da Silva 292........-25 Viçosa Matemática aplicada e noções de educação financeira 40
85421 Ivanildo Firmino Da Paz 045........-03 Viçosa Matemática aplicada e noções de educação financeira 10
85285 Clayton Pereira Costa 039........-13 Viçosa Matemática aplicada e noções de educação financeira 0
84922 Lydia Yanka Martins Da Silva Freire 087........-43 Viçosa Noções de biossegurança, segurança alimentar e nutricional 21
84695 Diogo Ferreira De Almeida Rego 010........-38 Viçosa Noções de empreendedorismo, cooperativismo e economia solidária 0
85433 Eliaquim José Teixeira Santos 057........-59 Viçosa Oratória, expressão corporal e verbal 57
85377 Gabriela Luzia Rodrigues Silva 066........-28 Viçosa Oratória, expressão corporal e verbal 54
84696 Diogo Ferreira De Almeida Rego 010........-38 Viçosa Planejamento de Marketing 0
84981 Anderson Luiz Da Silva 014........-37 Viçosa Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 60
85355 Jose Willies Da Silva Araújo 082........-01 Viçosa Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
85368 Rozimeire Teles Da Silva 472........-04 Viçosa Princípios da cidadania, gênero e direitos da mulher 0
84911 Jairo José De Souza 258........-87 Viçosa Técnica de Negociação, Venda e pós-vendas 97
84709 Paulo Eduardo Lopes Da Silva 102........-70 Viçosa Técnica de Negociação, Venda e pós-vendas 0
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